

வாக்குமூலம்
நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றம், தேனி
சி.சி.எண்.103/12
வழக்கு சாட்சி - அ.சா.9

பெயர்	பிரபாகரன்	ஜாதி
தந்தைபெயர்		தொழில்
கிராமம்		சமயம்
தாலுக்கா		வயது

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 17.03.23

(**2, 3** எதிரிகள் இறந்துவிட்டனர். **1, 6, 10, 11** எதிரிகள் ஆஜர் இல்லை. **1, 6, 10, 11** எதிரிகள் சார்பில் கு.வி.மு.ச. பிரிவு **317** ன் கீழ் மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது. **4, 5, 7, 8, 9** எதிரிகள் ஆஜர்.)

அரசு தரப்பில் முதல் விசாரணை

நான் அல்லிநகரத்தில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் ரியல்எஸ்டேட் தொழில் செய்துவருகிறேன். ஊஞ்சாம்பட்டி கிராமத்தில் உள்ள சர்வேஎண்.186ல் 3 ஏக்கர் நிலம் ஆதியில் திம்மன்மாதாரி, அழகர்மாதாரி ஆகியோருக்கு பாத்தியப்பட்டிருந்தது. திம்மன்மாதாரி மகன் மாரிமாதாரி 1 1/2 ஏக்கரை சின்னசீனி செட்டியார் என்பவருக்கு விற்றுவிட்டார். சின்னசீனி செட்டியார் சுப்பையாகுடும்பன் என்பவருக்கு விற்றுவிட்டார். சுப்பையா குடும்பன் இறந்தபிறகு அவரின் வாரிசுகளான பெருமாயி , மகன் போஸ், தொந்தி, ஆகியோர்கள் 1.9.94 ல் லட்சுமணன் என்பவருக்கு மேற்படி சொத்தை பொறுத்து பவர் பத்திரம் எழுதிகொடுத்தார்கள். மேற்படி அழகர்மாதாரி இறந்துபிறகு அவரின் வாரிசுகளான மீனாட்சி, மாரியம்மாள் , சௌந்தராஜன் 10.10.1980 பத்திர எண்.2910/80 ன்படி வெள்ளிமலையம்மாளுக்கு கிரயம் கொடுத்தார். வெள்ளிமலையம்மாள் அவரின் வாரிசுகளான மாரியம்மாள், ராஜாத்தி ஆகியோர்களுக்கு 10.6.99 ல் பத்திரஎண்.3094 ன்படி 76 செண்ட் இடத்தை தான் செட்டில் மெண்ட் செய்து கொடுத்தார். அதே தேதியில் வெள்ளிமலையம்மாள் மகன் காளிராஜ் என்பவருக்கு ஆவணஎண்.3095/99 ன் படி 74 செண்டை தானமாக கொடுத்துள்ளார். வெள்ளிமலையம்மாள் மகள்களான ராஜாத்தி, மாரியம்மாள் ஆகியோர்கள் பெற்ற 76 செண்டை பொறுத்து கண்ணன் என்பவருக்கு 5.10.05, ஆவண எண்.70/05 ன் படி பவர் பத்திரம் எழுதிக்கொடுத்துள்ளார். அதன்படி கண்ணன் என்பவருக்கு உரிமையான மேற்படி சொத்தில் 76 செண்டை வெள்ளிமலையம்மாள் மகன் காளிராஜ் என்பவருக்கு ஆவணஎண்.6511/05 ன்படி கிரயம் கொடுத்துள்ளார்.மேற்படி சொத்தை காளிராஜ் என்பவர் செல்லையாவுக்கு ஆவணஎண்.6964/05 ன்படி கிரயம் கொடுத்துள்ளார். அதன்பின்னர் செல்லையாவிடமிருந்து 7.2.07 ல் ஆவண எண்.104/07 ன் படி நான் பவர் வாங்கினேன். மேற்படி பவர் பெற்ற 1 1/2 ஏக்கரை சென்னையில் வசிக்கும் ராஜகோபால் என்பவர் மனைவி வாசுகி என்பவருக்கு 27.2.07 ல் கிரயம் கொடுத்தேன். அதன்பின்னர் பட்டா மாற்றம் அனைத்தையும் அவர் செய்துக்கொண்டார். மேற்படி இடத்தை சுப்பையா குடும்பன் வாரிசுகளான போஸ், தொந்தி ஆகியோர் தங்களுக்கு 1 1/2 ஏக்கர் பாத்தியம் என்று சொல்லி மேற்படி இடத்தை ஆக்கிரமிப்பு செய்ததாக கூறினார்கள். சுப்பையா குடும்பன் வாரிசுகள் நாங்கள் தான் என்று கூறி செல்வம் மற்றும் அவரை சேர்ந்த சிலர் கூறியதாக மேலும் கெப்பன்னன் என்பவருக்கு மேற்படி செல்வம் ஆவணஎண்.4702/09 ன் படி கிரயம் செய்து கொடுத்ததாகவும் தெரிந்துக்கொண்டேன். அதுசம்மந்தமாக புகார் கொடுக்கப்பட்டு போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

1, 6, 10, 11, 4, 5, 7, 8, 9 எதிரிகள் தரப்பில் சாட்சியை குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படவில்லை.