

DEPOSITION OF WITNESS
(CHAPTER XXIII CODE OF CRIMINAL PROCEDURE)
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, THENI
C.C.No.103/12

Deposition of Witness: PW 2

Name ராஜாராம்

Father's Name

Village

Taluk

Caste

Calling

Religion

Age

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of
the day of 03.09.2021

அரசு தரப்பில் முதல் விசாரணை

நான் ஸ்ரீரங்கபுரத்தில் குடியிருக்கிறேன். விவசாயம் செய்துவருகிறேன். எனக்கு 1ம் எதிரியை தெரியும் மற்ற எதிரிகளை எனக்கு தெரியாது. அசா1 ஐ எனக்கு தெரியும். கடந்த 2009ம் ஆண்டு ஒரு நாள் காலை சுமார் 10 மணிக்கு ஊஞ்சாம்பட்டியில் உள்ள இடத்திற்கு சென்றேன். அது எந்த இடம் என்று நினைவில் இல்லை. அசா1 என்னை அழைத்து சென்றார். அப்போது அங்கு போஸ்ட் அவர் சகோதரர் இரண்டு பேரும் அங்கு இருந்தார்கள். அவர்கள் 3 பேரும் கம்பை வைத்துக்கொண்டு இங்கே வரவேண்டாம் என்று விரட்டிவிட்டார்கள். நான், கோதையம்மாள், கோபாலு, விஜயலட்சுமி மற்றும் சிலரும் அங்கிருந்தோம். நாங்கள் உடனடியாக தேனி மாவட்ட காவல்கண்காணிப்பாளர் அலுவலகம் சென்று புகார் கொடுத்தோம். போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள் நான் நடந்ததை சொன்னேன்.

குறுக்கு விசாரணை

தாவா நிலத்தை கிரயம் வாங்கும் போது நான் உடனில்லை என்றால் சரிதான். சொத்தின் சர்வேஎண் அளவு எனக்கு தெரியாது என்றால் சரிதான். ராஜகோபால் மனைவி வாசுகி மேற்படி சொத்தை கிரயம் வாங்கிய விபரம் எனக்கு தெரியாது. வாசுகி கோதையம்மாளுக்கு பவர் கொடுத்த விபரம் எனக்கு தெரியாது. எதிரிகள் சொத்தை வேற நபருக்கு விற்பனை செய்த விபரம் தெரியாது என்றால் சரிதான். எதிரிகள் யாரின் வாரிசு என்றும் எனக்கு தெரியாது என்றால் சரிதான். என்னை போலிசார் விசாரிக்கும் போது எனக்கு எதுவும் தெரியாது என்று தான் சொல்லியுள்ளேன். போலிசாரிடம் கம்பை வைத்து விரட்டிய சம்பவத்தை பற்றி தான் சொன்னேன். வேறு எதுவும் சொல்லவில்லை. போலிசார் விசாரிக்கும் போது எதிரிகள் இந்த சொத்தை வேறு நபருக்கு கிரயம் கொடுத்தாக சொல்லியுள்ளேன் என்றால் சரியல்ல.