

DEPOSITION OF WITNESS
(CHAPTER XXIII CODE OF CRIMINAL PROCEDURE)
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, THENI
C.C.No.103/12

Deposition of Witness: PW 3

Name	வாசுகி	Father's Name
Village		Taluk
Caste		Calling
Religion		Age

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 03.09.2021

அரசு தரப்பில் முதல் விசாரணை

நான் தற்போது சென்னையில் வசிக்கிறேன். நான் வேலைக்கு செல்வதில்லை. எனக்கு சொந்த ஊர் தேனி. எனக்கு எதிரிகளை தெரியும். அசா1 ஐ எனக்கு தெரியும். நான் ஊஞ்சாம்பட்டிகிராமத்தில் சர்வேஎண் 186/2ல் மொத்தம் 1 ஏக்கர் 50 செண்ட் நிலம் பிரபாகரன் என்ற பொதுஅதிகாரம் பெற்ற முகவரிடமிருந்து கடந்த 2007 ம் ஆண்டு கிரயம் வாங்கினேன். அந்த நிலத்தை பராமரிக்கும் பொருட்டு அசா1க்கு நான் 2009ம் ஆண்டு பொதுஅதிகார பத்திரம் எழுதிக்கொடுத்தேன். அசா1 தேனி நீதிமன்றத்தில் வழக்கு தாக்கல் செய்த ஸ்டேட்ஸ்கோ உத்தரவு வாங்கியிருந்தார் அந்த நிலையில் எதிரிகள் மேற்படி நிலத்தில் ஆக்கிரமிப்பு செய்து குடிசை போட்டிருந்தார்கள். இது சம்மந்தமாக பிசிபட்டி காவல்நிலையம் மற்றும் எஸ்பி அலுவலகத்தில் புகார் கொடுத்தார். அதன்பிறகும் எதிரிகள் அசா1 மற்றும் அவருடன் சென்றவர்களை மிரட்டினார்கள். இது சம்மந்தமாக சுமார் 4 அல்லது 5 முறை போலிசில் புகார் கொடுத்துள்ளோம். 1ம் எதிரி என்னுடைய நிலத்திற்கு சம்மந்தம் இல்லாத சுப்பையா என்பவர் 1994 ல் இறந்துபோனதாக இறப்பு சான்றிதழை வைத்துக்கொண்டு லட்சுமணன் என்ற பொதுஅதிகாரம் பெற்றவர் மூலம் தீனதயாளனுக்கு கிரயம் செய்து கொடுத்துள்ளார்கள். அதன் ஆவண எண். 367/1994 . பின்னிட்டு 7ம் எதிரிமுத்து என்பவரும் அதே சுப்பையா என்பவர் 1966 ல் இறந்துபோனதாக இறப்பு சான்றிதழை வைத்துக்கொண்டு சுப்பையாவின் உண்மையான வாரிசுகள் என்று சொல்லிக்கொண்டு மேற்படி சொத்தின் மீது உரிமை கொண்டாடினார்கள். அவர்களும் 2009ம் ஆண்டு வாக்கில் ஆக்கிரமிப்பு செய்தார்கள். அதனால் நான் 1ம் எதிரி போஸ், 7 எதிரி முத்து ஆகியோர் மீது சிவில் நீதிமன்றத்தில் வழக்கு தாக்கல் செய்து எனக்கு சாதகமாக தீர்ப்பானது. அதன்பின்னர் மேற்படி சொத்தின் சுவாதினம் என்வசம் தான் இருந்து வருகிறது. எதிரிகள் எங்களிடம் பணம் பறிக்கவேண்டும் என்ற எண்ணத்தில் தான் அவ்வாறு செய்துள்ளார்கள். அசா1ஐ 1ம் எதிரி பணம் கொடுத்தால் தான் நாங்கள் விடுவோம்என்றும் கொடுக்காவிட்டால் அடிப்போம் என்று மிரட்டியுள்ளார். சுப்பையா என்பவருக்கு 1 ஏக்கர் 50 செண்ட் நிலம் மட்டும் தான் பாத்தியம் அந்த நிலத்தை அவரின் வாரிசுகள் விற்பனை செய்துவிட்டார்கள். அவர்கள் எழுதிக்கொடுத்த கிரய ஆவணத்தில் கிரய சொத்தின் தென்புற நிலம் வெள்ளிமலையம்மாள் பாத்தியப்பட்ட நிலம் என காட்டியுள்ளார். அந்த நிலத்தை தான் நான் கிரயம் பெற்றேன். மேற்படி சம்பவம் தொடர்பாக அசா1 போலிசில் புகார் கொடுத்தார். போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

குறுக்கு விசாரணை

என் புகாரில் அழகிரி மாதாரியும் கிமன் மாதாரியும் சர்வேஎண் 186 ல் உள்ள 3 ஏக்கர் நிலத்தை சரிசமமாக பிரித்துக்கொண்டார்கள் என்று சொல்லியுள்ளேன் என்றால் சரிதான். புகாரில் உள்ள விபரம் எனக்கு தெரியும். அழகிரி மாதாரிக்கும் கிமன் மாதாரிக்கும் எந்த பக்கம் என்று புகாரில் சொல்லவில்லை என்றால் ரூபாகம் இல்லை. தென்புறம் உள்ள 1 ஏக்கர் 50 செண்ட் நிலத்தை தான் நான் கிரயம் வாங்கியதாக புகாரில் சொல்லியுள்ளேன் என்றால் சரிதான். என் புகாரில் மாதிரிமாதாரியிடமிருந்த 20.1.1953 ல் ஆவண எண். 112/1953 என்றஆவணத்தின் மூலம் சர்வேஎண்

186 ல் 1 ஏக்கர் 50 செண்ட் கிரயம் வாங்கியதாக சொல்லப்பட்டுள்ளது என்றால் சின்னசீனிசெட்டியார் மாதிரியிடமிருந்து கிரயம் வாங்கிவில்லை காமாட்சியம்மாள்மிருந்து கிரயம் வாங்கினார். 20.1.53 ம் தேதியிட்ட ஆவண 112/53 ஐ முழுமையாக படித்து தெரிந்துக்கொண்டேன். அந்த நிலத்தை தான் ஆவண எண். 294/55 ன் மூலம் சின்னசீனிசெட்டியார் சுப்பையகுறும்பனுக்கு கிரயம் கொடுத்ததாக சொல்லியுள்ளேன். சர்வேஎண் 186 ல் 3 ஏக்கர் அழகிரி மாதாரியும் கிமன் மாதாரிக்கும் சொந்தம் என ெளசொல்லப்பட்டுள்ளது என்றால் சரிதான். கிமன் மாதாரி சின்னசீனிசெட்டியாருக்கு கிரயம் கொடுத்தார் என்று போலிச் விசாரணையின் போது சொல்லியுள்ளேன். சின்னசீனிசெட்டியார் கிரயம்வாங்கிய ஆவண எண் 112/1953 மூலம் கிரயம் வாங்கியதாக சொல்லியுள்ளேன் என்றால் ரூபாகம் இல்லை. சின்னசீனிசெட்டியார் ஆவணஎண் 294/53 மூலம் சுப்பையகுறும்பனுக்கு கிரயம் கொடுத்துள்ளார் கொடுத்தார் என்று போலிச் விசாரணையின் போது சொல்லியுள்ளேன். மொத்தம் சர்வேஎண் 3 ஏக்கர் எந்த பகுதியில் வாங்கி எந்த பகுதியில் விற்றார்கள் என்ற ரூபாகம் இல்லை. எதிரிகள் சுப்பையா குறும்பனின் வாரிசுகள் என்று போலிச் விசாரணையின் போது சொல்லியுள்ளேன். 1994 ல் 1 முதல் 6 எதிரிகள் சர்வேஎண் 186 ல் மொத்தம் 3 ஏக்கரில் வடபக்கம் 1 ஏக்கர் 50 செண்டை விற்றார். சுப்பையா, மாதாரி, வெள்ளிமலையம்மாள் கிரயம் வாங்கும் போது சர்வேஎண் 186 ல் 1984 வரைக்கும் 3 பேரிலும் கூட்டு பட்டா இருந்ததாக போலிச் விசாரணையின் போது சொல்லியுள்ளேன் என்றால் ரூபாகம்இல்லை. சர்வேஎண் 186 ல் முழுமையாக இருந்த இந்த சொத்து 1999 ல் உடைக்கப்பட்டது. 1999 ல் இரண்டு பிரிவுகளாக செய்யும் போது வெள்ளிமலையம்மாள் பேரில் பட்டா இருந்ததாக போலிச் விசாரணையின் போது சொல்லியுள்ளேன். 20.1.1953 ஆவணத்தை நான் பார்த்துள்ளேன் என்றால் ரூபாகம் இல்லை. சின்னசீனிசெட்டியார் காமாட்சி மாதாரிக்கு சர்வேஎண் 186 ல் எந்த திசையில் விற்றார் என்றால் வடக்கு திசையில் உள்ளதை விற்றதாக போலிச் விசாரணையின் போது சொல்லியுள்ளேன். 1953 முன்னாடியே சர்வேஎண் 186 ல் 3 ஏக்கர் நிலத்தை வாக்கரலாக பாகம் பிரித்துக்கொண்டதாக போலிச் விசாரணையின் போது சொல்லியுள்ளேன் என்றால் ரூபாகம் இல்லை. நான் கிரயம் வாங்கிய சொத்து ஆதியில் ஒரு சுப்பையாகுறும்பன் என்பவருக்கு பாத்தியம் என்றால் சரியல்ல. நான் வாங்கிய கிரய சொத்து ஏற்கனவே சுப்பையாகுறும்பன் என்பவர் சின்னசீனிசெட்டியார் என்பவரிடமிருந்து 1953 ல் கிரயம் வாங்கி 1984 வரை அவர் பெயரில் கூட்டு பட்டா இருந்து வந்தது என்றால் சரியல்ல. நான் கிரயம் வாங்கிய சொத்தை 1 முதல் 6 எதிரிகள் எப்போதும் யாருக்கும் விற்பனை செய்ததில்லை என்றால் சரியல்ல. 1994 ல் லட்சுமணனுக்கு பவர் கொடுத்த பகுதி வடபக்கம். 1994 ல் 1 முதல் 6 எதிரிகள் கிரயம் கொடுத்த சொத்தும், சுப்பையாகுறும்பன் கிரயம் வாங்கிய சொத்தும் ஒன்று தான். 1955 ல் சுப்பையாகுறும்பன் வாங்கிய மொத்தம் 3 ஏக்கரில் 1 ஏக்கர் 50 செண்ட் நிலத்தை விற்பனை செய்துள்ளார் என்றால் சரியல்ல. சுப்பையாகுறும்பனுக்கு கிரயம் மூலம் பாத்தியப்பட்ட தென்புறமுள்ள 1 ஏக்கர் 50 செண்ட் நிலத்தை தான் நான் கிரயம் வாங்கியுள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. எதிரிகள் விற்பனை செய்த சொத்திற்கும் சுப்பையாகுறும்பன் கிரயம் வாங்கிய சொத்திற்கும் சம்மந்தம் இல்லை என்றால் சரியல்ல. நான் கிரயம் பெற்ற சொத்திற்கு நான்கு மால் மற்றும் பட்டா எண் தெரியாது. எந்த எந்த தேதியில் எதிரிகள் நிலத்தை ஆக்கிரமிப்பு செய்தார்கள் என்று தெரியாது. ஸ்டேட்ஸ்கோ உத்தரவை போலிச் விசாரணையின் போது கொடுத்தேனா என்றால் ரூபாகம் இல்லை. அதன் வழக்கு எண் தெரியாது. எந்த தேதியில் உத்தரவானது என்றும் ரூபாகம் இல்லை. நான் சொன்னது போல் சம்பவ தேதியில் எனக்கு சாதகமாக உத்தரவும், சிவில் வழக்கும் எதுவும் இல்லை என்றால் சரியல்ல. சண்டை போட்ட விபரம் பற்றி எனக்கு நேரடியாக தெரியாது. அசா1 சொல்லி தான் தெரியும். போஸ் என்ற எதிரி பெயர் மட்டும் தெரியும் மற்ற எதிரிகள் பெயர் எனக்கு தெரியாது. குடிசைப்போட்டிருந்தார்கள் என்பதை போலிச்விசாரணை மற்றும் புகாரில் சொல்லியுள்ளேன். பணம் கேட்டு மிரட்டியதற்காக போலிசில் புகார் கொடுத்து வழக்கு பதிவு செய்தார்கள். அதை நான் போலிச்விசாரணையில் சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான். என் கணவர் விஞ்ஞானியாக இருக்கிறார். அவர் நெதர்லாட் நாட்டில் உள்ள அரசு பல்கலைக்கழகத்தில் பணிபுரிகிறார். அவர் உயிரியில் தொழில்நுட்ப துறையில் பணிபுரிந்துவருகிறார். அசா2 எனக்கு உறவினர். பிரபாகரன் என்பவரை எனக்கு எவ்வளவு நாளாக தெரியும் என்றால் பவர் கொடுத்ததால் மட்டும் தெரியும். என் கணவர் விஞ்ஞானியாக வேலை பார்க்கவில்லை என்றாலும்

பிரபாகரனுடனும் மற்றும் பல நபர்களுடன் சேர்ந்து ரியல்எஸ்டேட் தொழில் செய்கிறார் என்றால் சரியல்ல. 1953 சுப்பையாகவுக்கு பாத்தியப்பட்டது என்றாலும் அசா1 பொய்யாக புகார் கொடுத்து நான் பொய் சாட்சி சொல்கிறேன் என்றாலும் சரியல்ல. இந்த விபரம் தெரிந்துவிடக்கூடாது என்பதால் தான் புகார் மற்றும் போலிச்விசாரணையின் போதும் மொத்தமுள்ள 3 ஏக்கர் நிலத்தில் நான் கிரயம் பெற்ற நிலம் எந்த பக்கத்தில் உள்ளது என்று சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல.