

DEPOSITION OF WITNESS
(CHAPTER XXIII CODE OF CRIMINAL PROCEDURE)
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, THENI
C.C.No.103/12

Deposition of Witness: PW 4

Name	காளிராஜ்	Father's Name
Village		Taluk
Caste		Calling
Religion		Age

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 16.09.2022

அரசு தரப்பில் முதல் விசாரணை

நான் ஊஞ்சாம்பட்டியில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் பலசரக்கு கடை வைத்து வேலை செய்துவருகிறேன். கடந்த 1977 அல்லது 1980 வருடம் எனது தகப்பனார் ராமசெட்டியார் என்னுடைய தாயார் வெள்ளிமலையம்மாளுக்கு ஊஞ்சாம்பட்டி தென்புலத்தில் உள்ள 1 1/2 ஏக்கர் நிலத்தினை கிரயம் பெற்றார். அதன் சர்வேஎண். 186/2 பட்டா எண்.1574. அந்த நிலத்தை 2005ம் வருடம் மேற்படி 1 1/2 ஏக்கர் நிலத்தினை செல்லையா தேவர் என்பவருக்கு எனக்கும், எனது தங்கைகள் இருவரின் பிரதிநிதியாக இருந்து கிரயம் செய்து கொடுத்தேன். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் வெள்ளிமலையம்மாள் பெயரில் உள்ள நிலஉடைமை பதிவேட்டு ஆவணம் தான். அசலுடன் ஒப்பீடு செய்யப்பட்ட ஒளிநகல் அசாஆ 2. என்னிடம் காட்டப்படுவது 10.10.1980 ல் என் தாயார் வெள்ளிமலையம்மாள் பெயரில் உள்ள கிரய ஆவணம் ஜெராக்கஸ் அசாஆ.3.

7 முதல் 11 எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

1980 ல் என தாயார் பெயரில் சொத்து வாங்கும் போது நான் உடன் இருந்தேன். பட்டா எண். மேற்படி கிரய ஆவணத்தில் இல்லையென்றால் சர்வேஎண்.186 என்று காட்டப்பட்டிருக்கும் . உட்பிரிவு காட்டப்படவில்லை என்றால் சரிதான். 1984ல் பட்டா வழங்கும் போது உட்பிரிவு காட்டப்பட்டது என்றால் சரிதான். முதன்முதலில் என் தாயார் பெயரில் கூட்டுபட்டா ஏற்பட்டு அதன்பின்பு தான் உட்பிரிவு செய்யப்பட்டது என்றால் சரிதான். கூட்டுபட்டாவில் வெள்ளிமலையம்மாள், சுப்பையகுடும்பன், பழனிமாதாரி என்று பேர்கள் பெயர் காட்டப்பட்டுள்ளது என்றால் சரிதான். சொத்தை வாங்கும் போது வில்லங்கம் பார்த்தேமா என்றால் என் அப்பாவை கேட்டால் தான் தெரியும். சர்வேஎண்.186 ல் மொத்தம் 3 ஏக்கர் தென்பக்கம் 1 1/2 ஏக்கர் என்றாலும் அது தான் சர்வேஎண். 186/2 என உட்பிரிவு செய்யப்பட்டது என்றால் சரிதான். 1955 லேயே சர்வேஎண்.186 ல் கண்ட மொத்த விஸ்தீரணம் 3 ஏக்கர் 1 1/2 ஏக்கரை சுப்பையன் குடும்பன் கிரயம் பெற்றுள்ளார் என்றால் தெரியாது. அதனால் தான் 1955லிருந்து 1984 வரை சுப்பையன் குடும்பன் பெயர் கூட்டுபட்டாவில் இருந்தது என்றால் அது எனக்கு தெரியாது. சுப்பையன் குடும்பன் பெயரில் 1955 வருடம் கிரயம் பெறப்பட்டு அவர் பெயரில் கூட்டுபட்டா ஏற்பட்டிருந்ததை தான் எனது தாயார் மற்றும் தகப்பனாரும் மோசடியாக கிரயம் பெற்றுள்ளார்கள் என்றும் அதனை மறைப்பதற்காக திரும்ப , திரும்ப , கிரயம், தானம் போன்ற ஆணங்களை ஏற்படுத்தி குழப்பம் ஏற்படுத்தி வருகிறோம் என்றால் சரியல்ல. அசா3க்கு சாதமாக நான் பொய் சாட்சி அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

1 முதல் 6 எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை.